令和８年２月２日

放課後等デイサービス事業所長 様

県立阪神特別支援学校

校 長  榎 本  好 子

入学者選考の日の送迎について（お願い）

平素は、本校の教育活動に、ご理解とご協力をいただきありがとうご

ざいます。

令和８年２月１９日（木）に高等部入学者選考が行われます。

当日、デイサービスを利用する中学部３年生がいる場合、部外者の学

校敷地内への立ち入り・車の乗り入れは禁止となっておりますのでご注

意ください。

また、正門及び学校周辺の駐停車も、近隣の方々のご迷惑となります

ので、ご遠慮いただきますようよろしくお願いします。